
UCHWAŁA NR XXXI.237.2021 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej zlokalizowanej na terenie gm. Baruchowo w miejscowości 
Goreń Duży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372) art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376), Rada Gminy Baruchowo, za zgodą właścicieli nieruchomości wymienionej 
w § 1, uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Goreń Duży nadaje się następującą nazwę ulicy: 

1) droga wewnętrzna – działka nr 303/12, obręb Goreń Duży – ulica Kurkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko– Pomorskiego.          
           

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65046022-65AF-4FE1-B5A4-612F896F9CC2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

             
  

Kierując się dobrem właścicieli działek rekreacyjnych na terenie gminy Baruchowo w miejscowości Goreń 
Duży, chcąc ułatwić sprawne i przejrzyste poruszanie się po terenach rekreacyjnych/wypoczynkowych podjęto 
prace mające na celu nadanie drodze wewnętrznej nazwę ulicy. 

W tym celu opracowano niezbędne dokumenty, a także zgromadzono zgody właścicieli drogi wewnętrznej 
(niebędącej w posiadaniu Gminy Baruchowo). Konieczność uzyskania ww. zgód wynika z zapisów 
art. 8 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1376 ze zm.), 
który stanowi „Podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.”. 

Mając na uwadze powyższe, a także w oparciu o przepisy art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.), który mówi „podejmowanie uchwał w sprawach 
herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników; podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65046022-65AF-4FE1-B5A4-612F896F9CC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

